FRISDRANKEN

Coca Cola €240
Coca Cola Zero €240
Fanta €2,40
Sprite €240
Chaudfontaine Blauw €240
Chaudfontaine Rood €240
Fever tree Tonic €2,50
Fever tree Light €2,50
Tonissteiner Citroen, Orange of Naranja €2,50
Minute Maid Orange, ACE, Appelkers of Appelsap €2,50
Crodino € 3,60
Lipton Ice Tea €2,60
San Pellegrino 0.5L € 6,00
Acqua Panna 0,5L € 6,00
WARME DRANKEN
Koffie (SAgats?s) €2,40
Kleine Koffie €2,40
Décafiné €2,50
Koffie Verkeerd €2,70
Cappuccino €2,70
Irish Coffee (Whiskey) € 6,00
Italian Coffee (Amaretto) € 6,00
French Coffee (Cognac) € 6,00
Pips's whole leaf tea € 2,60
- Liquorice mint
- Pip's Earl grey
- Chamomile
- Ginger lemon
- Green tea bancha
Verse munt thee € 3,00
BIEREN
Duvel €4,00
La Chouffe €4,00
Westmalle Triple €4,00
Grimbergen Blond / Donker €4,00
Ter Dolen €4,00
- Blond
- Armand
- Donker
- Kriek

eén rekening per tafel.
Max 6 gerechten per tafel
Wifi-code: groenl-1

U kan enkel met Payconiq, bankapp of Cash betalen.

APERITIEVEN

Aperitief v/h huis

Aperitief v/h huis alcohol vrij
Prosecco

Moscato (Zoete schuimwijn)
Kirr

Kirr Royal

Martini Rosso / Bianco / Rosato / Fiero
Martini Bellini

Martini Royale

Witte / Rode Porto

Sherry dry

Aperol Spritz

Negroni

Godfather

STERKE DRANKEN

Amaretto

Sambuca

Rosso Antico

Limoncello

Amaro Montenegro
Grappa

Grappa Berta Elisi
Averna

Cynar

Baileys

Campari

Ricard

Eristoff Wit

Grand Marnier

Cognac Courvoisier
Cognac Vecchia Romania
Jack Daniels

Chivas

Glennfiddich Single Malt 12 Jaar

GIN & TONIC

Bombay Sapphire
Hendrick's

Gin Mare
Monkey

Malfy con limone

Onze gins zijn inclusief Fevertree Tonic.

WIINEN

Glas Huiswijn wit, rood of rosé
Fles Huiswijn wit, rood of rosé

Fles Prosecco
Fles Moscato (zoete schuimwijn)

Fles Franciacorta Ca'del Bosco

Vraag onze wijnkaart voor meer keuze.

% ’ Deze menukaart wordt iedere keer gedesinfecteerd om de verspreiding van COVID-19 tegen te gaan,
, daarom kan deze nat of vochtig aanvoelen.
Indien u meer vragen heeft betreffende COVID-19 en onze policy hierover, bevraag u dan even bij één van onze medewerkers.

€ 6,50
€5,50
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€5,50
€5,50
€ 7,00
€5,50
€5,50
€ 7,00
€9,00
€9,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50
€10,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,50
€7,50
€ 8,00

€5,00
€ 23,00

€ 30,00
€30,00

€ 50,00



ANTIPASTI / VOORGERECHTEN

Bruschetta
Carpaccio di manzo
Rundscarpaccio

Vitello tonnato
Carpaccio van kalfs met een mousse van tonijn

Antipasto (2 persone)
Assortiment van charcuterie (2 personen)

INSALATE / SALADES

Insalata con gamberetti e salmone
Salade met scampi en gerookte zalm

Insalata al pollo
Salade kip

PASTA / PASTAS

Penne all pollo

Penne met kip en room

Tagliatelle scampi, aglio e panna
Tagliatelle scampi lookroom

Ravioli ricotta e spinaci
Ravioli met ricottasaus en spinazie

Ravioli con granchio e aragosta, salsa di aragosta e gamberetti
Ravioli gevuld met krab en kreeft, kreeftensaus en garnalen

Lasagna (450gr)

Parmigiana
Lasagna van aubergine

Ravioli con branzino, vongole, scampi e salsa di pomodore
Ravioli van zeebaars met vongole, scampi en lichte tomatensaus

CARNE / VLEES

Filetto di manzo con salsa al dragoncello
Filet pur met Dragonsaus

Rubia gallega a la griglia e rosmarino
Gegrilde entrecote van Rubia gallega, rozemarijn, gekruid met zeezout en een Italiaans venkelslaatje

Corona di vitello con burro alle erbe e insalata greca
Kalfskroon met kruidenboter en een griekse salade

Costolette di maiale
Spare ribs

Filetto Iberico con agretti, wasabi, semi di mostarda e miele
Varkenshaasje van Iberico met zeekraal, wasabi, mosterzaadjes en honing

Bijgerecht naar keuze inbegrepen

SUPPLEMENTEN & BIJGERECHTEN
Pasta, frietjes, kroketten of rozemarijnaardappeltjes

PESCE / VIS

Salmone
Op z'n vel gebakken zalm

Calamaro con scampi e gamberetti
Gevulde inktvis met scampi en garnalen

Scam]?i aglio e panna
Scampi lookroom (9 stuks)

Scampi curry, pomodori ciliegini, zucchine e sambuca
Scampi curry, kersttomaatjes, courgette en sambuca (9 stuks)

Tonno grigliato con semi di sesamo e salsa di sake
Gegrilde tonijn met sesamzaad en sakesaus

Branzino con pomodori ciliegini menta e zucchine
Gebakken zeebaars met kersttomaatjes, munt en courgette

KIDS
Kidsbox
Orrechiette alla bolognese
Hamburgers met frietjes

DOLCE / NAGERECHTEN

Gelato per bambini

Kinderijs

Dama bianca

Dame blanche met warme chocoladesaus

Sorbetto con frutta fresca
Sorbet met vers fruit

Zabaglione con amaretto
Sabayon met amaretto

Tiramisu
Moelleux met vanilleijs

€ 6,00
€ 15,50

€ 18,50
€ 28,00

€ 20,00
€ 19,00

€ 16,00

€21,50
€ 19,50
€ 22,00

€ 19,50
€ 18,50

€ 26,50

€ 31,00
€ 33,00
€ 29,50
€ 22,50
€ 28,50

€ 3,00

€ 25,50
€ 28,00
€ 24,00
€ 24,50
€ 27,50

€ 28,00

€9,50
€ 8,00
€9,00

€4,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 11,00

€ 6,00
€ 11,00



